erunt,
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erunt, et vicariam antediétam ab omni exaótione penfionis hic non fpecificatæ, præfatis

priori et conventui, jure et nomine ecclefiæ de Kyngeflon antediétæ folvend. et alterius

cujufcunque oneris fubeundi petitione, et de confenfu et affenfu di&torum prioris et conven

tus, liberos et quietos effe volumus et decernimus per præfentes ; liceatque nobis et fuccef

foribus, epifcopis ecclefiæ noftræ Roffen. diétæ ecclefiæ, vicarios qui pro tempore erunt, fi

in terminis et loco fupralimitatis, a folutione di&torum fex folidorum et o&to denariorum

a retro fuerint, ipfos fummarie et de plano, abfque ftrepitu et figura judicij, parte non

vocata, per fequeftrationem fruétuum, et alias vias legitimas quafcunque, ad folutionem

di&torum fex folidorum et oéto denariorum coar&tare et punire, quodque vicarius et fuc

ceffores fui, qui fucceffivis futuris temporibus erunt, omnia alia onera, tam ordinaria

quam extraordinaria, diétam ecclefiam, re&toriam, et vicariam qualitercunque concer

nentia, fupportabit et fupportabunt. Hanc etiam noftram ordinationem volumus et de

cernimus inviolabiliter obfervari, fub pœna majoris excommunicationis fententiæ quam in

· perſonam non parentem, ſeu praemiſſis contravenientem, extunc prout exnunc, et ex

nunc prout extunc, ferimus in hijs fcriptis. In cujus rei teftimonium ad perpetuam rei

memoriam, figillum præfentibus duximus apponendum. . Dat. in manerio noßro de

Hallynge nono die menfis Augufti, anno domini M°.cccc°.xxx°°. fexto, et noflræ con

fecrationis anno fecundo.

Et nos prior et conventus antediéti, in domo noftra capitulari ecclefiæ prædi&tæ ca

pitulariter congregati, quia invenimus præmiffa omnia et fingula per dictum reverendum

patrem, prout fupra recitantur, ad Dei laudem, curæque parochialis ecclefiæ prædi&tæ

fupportacionem et relevationem tendere manifefte ; idcirco ipfa omnia et fingula præmiffa

acceptamus, approbamus, ratificamus, et eifdcm noftros confenfum et affenfum præbe

mus per præfentes. In quorum omnium et fingulorum præmifforum teftimonium

figillum noftruuu commune prefentibus appofuimus. Dat. 'in domo noftra capitulari

prædi&ta, decimo die dicti menfis, anno domini fupradicto.

Poftea hæc ecclefia de Kyngefdon convertitur cum vicaria in reétoriam, per novam

compofitionem tempore rev. patris J. Lowe.—Regjt. Spirit. Ep. Råffen.

K Y T E B R O K E.

Appropriatio Ecclefiæ. -

SANCTE matris ecclefie filijs quos infrafcriptum tangit negocium feu tangere pote